— 1 —

晋永政文〔2020〕10号

永和镇人民政府关于调整禁止燃放烟花爆竹
和机场净空工作领导小组的通知

各村、各工作点、各部门、镇直有关单位：

为加大禁止燃放烟花爆竹工作力度，保护机场净空安全，消

除火灾隐患，保障人民群众生命财产安全，确保世中运前社会治

安稳定。经研究，决定调整永和镇禁止燃放烟花爆竹工作领导小

组，成员名单如下：

组  长：陈荣松（党委副书记、镇长）

副组长：周宗仰（党委副书记）

        罗  健（党委委员、武装部长）

        吴式宏（党委组织委员、统战委员）

        姚卡尔（党委宣传委员）

 — 2 —

        张长光（派出所所长）

        洪志华（人大副主席）

        陈海鸣（副镇长）

王活泼（副镇长）

成  员：蒲丹尼（党政办主任）

        苏志平（综治办副主任）

        汪少泽（派出所综合室主任）

        郑重要（安办主任、巴厝点副点长）

        洪文志（永和市场监督管理所所长）

        张晓东（执法中队队长）

施文化（坂头点副点长）

蔡金钩（英墩点副点长）

吴清泉（玉溪点副点长）

苏小军（马坪点副点长）

黄清毅（茂亭点副点长）

        黄加彬（环保中队队长）

吴秋霞（文体服务中心副主任）

施纯川（教委办副主任）

 王恭毅（规划建设办主任）

 蔡志金 (消防中队队长)

        林  静（妇联负责人）

杨勇群（工会负责人）

 — 3 —

        李少荣（团委负责人）

        刘晓军（统战干事）

许金钢（坂头村书记）

李坡治（梨星村书记）

        蔡金鼎（玉湖村书记）

佘清票（割山村书记）

刘佳友（旦厝村书记）

许德新（英墩村书记）

蔡明哲（山前村书记）

陈榮发（菌边村书记）

王礼海（玉溪村书记）

庄文棹（后埔村书记）

姚文语（永和村书记）

施文川（福田村书记）

陈烈侨（古厝村书记）

林西湖（马坪村书记）

陈育胜（力争村书记）

杨建群（上宅村书记）

陈垂偶（茂亭村书记）

林英文（西坑村书记）

蔡世民（塘下村书记）

林志明（内厝村书记）

 — 4 —

林文川（巴厝村书记）

曾世民（周坑村书记）

邵清描（邵厝村书记）

林成绩（锦岭村书记）

领导小组下设办公室，挂靠在镇综治办，办公室主任由周宗

仰兼任，副主任由苏志平兼任，成员：汪晓雄、汪少泽、林月红。

镇禁止燃放烟花爆竹工作组指定林月红负责日常协调联络工作。

晋江市永和镇人民政府

2020 年 1月 15日

抄送：镇党委、人大、政府领导班子成员。

永和镇党政办公室                         2020年 1月 15日印发